



T.C.
NİĞDE VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 51024361-903.02-E.8306070

04.08.2016

Sayı : Vekil ve Ücretli Öğretmen Görevlendirmesi.

.....KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)
.....MÜDÜRLÜĞÜ
NİĞDE

- İlgi: a) 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu.
b) Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.
c) M.E.B. Personel Genel Müdürlüğü'nün 14/10/1999 tarihli ve 96450-99/86 sayılı genelgesi.
d) M.E.B. Personel Genel Müdürlüğü'nün 03/12/1990 tarihli ve 241.4 Mevzuat Dairesi Başkanlığı M.H.G. Şb.90/3070-164128 sayılı genelgesi.
e) Millî Eğitim Bakanlığının 29/07/2011 tarihli ve 2011/43 sayılı genelgesi
f) M.E.B Okulöncesi Eğitimi Genel Müdürlüğü'nün 14/10/2009 tarihli ve 1985 sayılı genelgesi

İlimiz İlköğretim Okullarında sınıf öğretmeni olarak görev yapmakta iken; askerlik, görevden uzaklaştırma ve uzun süreli maaşsız izinli gibi nedenlerle geçici olarak görevden ayrılan öğretmenlerin yerine, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 86. Maddesine göre **VEKİL ÖĞRETMEN** görevlendirmesi;

İlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında görev yapan ve değişik sebeplerle geçici olarak görevden ayrılan öğretmenlerden boşalan yerlere ve norm kadrosu bulunup öğretmen ataması yapılamadığından boş bulunan brans, sınıf ve Okulöncesi öğretmenliğine Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen ve Yöneticilerinin Ders ve Ek ders Saatlerine İlişkin Kararın ilgili Maddelerine göre ek ders ücreti karşılığı **ÜCRETLİ ÖĞRETMEN** görevlendirmesi yapılacaktır.

A-Vekil Öğretmenlik görevlendirmesi için;

Sadece sınıf öğretmeni yetiştiren yükseköğretim kurumu mezunlarının müracaatı kabul edilecektir. Sınıf öğretmenliği mezunları vekil öğretmen görevlendirilmesinin yanında Ek ders ücreti karşılığı sınıf öğretmenliği için de müracaat edebileceklerdir.

İlgi (b) genelge doğrultusunda gerekli şartları taşımaları kaydıyla öncelikli olarak Niğde'de ikamet edenler arasından görevlendirme yapılacak, ihtiyacın karşılanamaması halinde diğer illerde ikamet edenlerden de görevlendirme yapılacaktır.

B-Okulöncesi Öğretmenliği görevlendirmesi için;

1-Üniversitelerin Okulöncesi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi ve Okulöncesi Eğitimi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Öğretmenliği bölümlerinin birinden Yüksek Lisans, Lisans ve Ön Lisans mezunu olanlar.

2-Meslek Yüksek Okullarının Çocuk Gelişimi Bölümü Ön Lisans Mezunu olanlar.

3-Anadolu Üniversitesi Açık öğretim Fakültesinin 3. ve 4. sınıf öğrencisi olup, 1. ve 2. sınıfta alt sınıflardan hiçbir dersi olmayıp Ön Lisans düzeyde eğitim aldığını belgelendirenler.

4-Kız Meslek Lisesi Çocuk Gelişimi ve Okulöncesi Öğretmenliği Bölümü mezunu

Yukarı Kayabaşı Mah. Dışarı Cami Sk. No 9 51200 Merkez / NİĞDE
Elektronik Ağ: nigde.meb.gov.tr
e-posta: atama51@meb.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için: O.POYRAZ VİİKİ
Tel: (0 388)232 32 72-125
Faks: (0 388)232 32 74

olup, herhangi bir yüksekokul mezunu (Lisans veya Ön Lisans) mezunu olanlardan Okulöncesi eğitim alanında düzenlenecek ilgi (f) genelgeye göre verilen (60 saat) seminer belgesi alanların müracaatları kabul edilecek ve bu sıralamaya göre görevlendirme yapılacaktır.

C-Ek Ders ücreti karşılığı Ücretli Öğretmenlik İçin

1-Eğitim Fakültesi.

2-Eğitim Bilimleri Fakültesi.

3-Diğer Fakültelerin öğretmenlik bölümleri.

4-Lisans mezunu olup Pedagojik Formasyon Belgesi, Tezsiz Yüksek Lisans Belgesi, İlköğretim Sınıf Öğretmenliği Sertifikası olanlar ve diğer fakülte lisans mezunları.

5-Yabancı dil (İngilizce, Arapça, Almanca) veya ilahiyat alanında eğitim almış önlisans mezunları.

Başvuru sahipleri yerleşim yerine yakınlığına göre tek ilçe tercihi yapacaklardır. Merkez İlçe (Merkez İlçeye bağlı köy ve kasaba okullarını) Altunhisar İlçesi (Altunhisar İlçesine bağlı köy ve kasaba okullarını da) kapsamaktadır. Tercih ettiği yerleşim yerindeki herhangi bir okulda verilen göreve gitmeyenler bu eğitim-öğretim yılı içerisindeki hakkını kullanmış sayılacak ve tekrar görevlendirme yapılmayacaktır.

BAŞVURU SIRASINDA İSTENİLECEK BELGELER:

İl Millî Eğitim Müdürlüğünden Alınacak Dilekçe ile birlikte;

1- Diploma veya geçici mezuniyet belgesi örneği.

2- Kimlik Fotokopisi

3- Eğitim Fakültesi mezunu olmayanlar için varsa Pedagojik Formasyon Belgesi.

4- İngilizce/Almanca/Arapça Yeterlilik Belgesi (KPDS-ÜDS (En az 50), TOEFL-IBT (En Az 60), TOEFL-CBT (En Az 170-172), TOEFL-PBT (En Az 497-499), IELTS (En Az 4) sonuç belgelerinden sadece biri veya resmi ya da özel eğitim veren kurumlardan alınan en az 120 saatlik kurs belgesi veya üniversite eğitiminde İngilizce hazırlık sınıfı okuduğuna dair belge)

5- Okul öncesi öğretmenliğine başvuruda bulunanlardan yükseköğretimde okul öncesi eğitimi almayanlar, Halk Eğitim Merkezlerinden alınan 60 Saatlik Seminer Belgesi ile başvuruda bulunacaklardır.

Ücretli öğretmenlik için başvuruda bulunan adaylar Müdürlüğümüzden alacakları form dilekçede sadece bir İlçe tercihi ile Ücretli öğretmenlik veya Okulöncesi öğretmenliklerinden bir tanesine başvuruda bulunabilecektir.

Başvurular **15/08/2016–02/09/2016** tarihleri arasında İl Millî Eğitim Müdürlüğü İnsan Kaynakları (Atama) Şubesine şahsen yapılacaktır.

Bilgilerinizi rica ederim.

Halil İbrahim YAŞAR

Vali a.

Millî Eğitim Müdürü

DAĞITIM:

Niğde Televizyonuna

Yerel Basın Organlarına

Kaymakamlıklara